ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Ao 11º dia do mês de agosto do ano de 2023, às 9 horas, na Sala/Link <https://meet.google.com/wbt-wuyi-

btb>, a Comissão de Seleção, presidida por Daniela Amaral Silva Freitas, reuniu-se para realizar a pontuação

de títulos referente à área Didática e Ensino de Língua Portuguesa, objeto do Edital nº 076/2023 - PROGESP.

Estiveram presentes os membros, Lucila Carvalho Leite Brandão, Kívia Pereira de Medeiros Faria e Daniela

Amaral Silva Freitas. Após analisar a documentação dos/as candidatos/as inscritos, a Comissão de Seleção,

conforme arts. 34 e 35 da Resolução no 009/2022-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02

(duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

Adriana de Vasconcelos Cavalcante 173 10,00

Jéssica Jerlane Ferreira da Silva 16 0,92

Sem nada mais a tratar, eu Daniela Amaral Silva Freitas, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente

ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 11 de agosto de 2023.

_______________________
Daniela Amaral Silva Freitas

SIAPE: 3057767
PRESIDENTE

________________________
Lucila Carvalho Leite Brandão

SIAPE: 3347615
1ª EXAMINADORA

_______________________
Kívia Pereira de Medeiros Faria

SIAPE: 2487751
2ª EXAMINADORA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/08/2023

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 1/2023 - DPEC (19.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/08/2023 15:49 )
DANIELA AMARAL SILVA FREITAS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPEC (19.03)

Matrícula: ###577#7

 (Assinado digitalmente em 11/08/2023 10:43 )
KIVIA PEREIRA DE MEDEIROS FARIA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

NEI/CE (19.05)

Matrícula: ###877#1

 (Assinado digitalmente em 11/08/2023 11:26 )
LUCILA CARVALHO LEITE BRANDAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPEC (19.03)

Matrícula: ###476#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DE TÍTULOS 11/08/2023 a488656307

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/08/2023

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 2/2023 - DPEC (19.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/08/2023 14:07 )
MARCOS AURELIO FELIPE

CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR

DPEC (19.03)

Matrícula: ###471#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DE TÍTULOS 22/08/2023 0db890476f

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf